2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2023

	№  08

	с. Пищалье

	 О внесении изменений в постановление администрации
от 14.05.2020 № 20

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокурора от 01.03.2023 № 02-03-2023/Прдп137-20330022, администрация Пищальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Пищальского сельского поселения 14.05.2020 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков,  находящихся в собственности муниципального образования, без проведения торгов»   согласно приложению.
2.  Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области   и разместить на официальном сайте Оричевского района в сети «Интернет».

Глава Пищальского
сельского поселения      М.В. Монако

 (
Приложение
                                                                              УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пищальского
 сельского поселения
от
12.04.2023
№
08
)
ИЗМЕНЕНИЯ
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков,  находящихся в собственности муниципального образования, без проведения торгов»

1. Абзац 13 подраздела 2.8.2 раздела 2 регламента изложить в новой редакции:
« 2.9.1.14. в  отношении  земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.

_______________________